
ZARZĄDZENIE NR VII/97/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia konkursów na stanowiska: dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Orzeszu - 
Zazdrości, dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu – Zawiści oraz dyrektora Przedszkola nr 3 w 

Orzeszu - Zawadzie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zmianami) oraz art. 36a w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zmianami) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zmianami)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Janusza Korczaka w Orzeszu 
– Zazdrości ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VII/67/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 22 kwietnia 
2016r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Janusza Korczaka w 
Orzeszu - Zazdrości i przeprowadzony w dniu 31 maja 2016 r., przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem nr VII/86/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 17 maja 2016r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Orzeszu – 
Zazdrości, w wyniku którego kandydatem na dyrektora została Pani Teresa Sontag.

§ 2. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Alfreda Szklarskiego w 
Orzeszu – Zawiści ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VII/66/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 22 
kwietnia 2016r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Alfreda 
Szklarskiego w Orzeszu – Zawiści i przeprowadzony w dniu 31 maja 2016r., przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem nr VII/85/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 17 maja 2016r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu – 
Zawiści, w wyniku którego kandydatem na dyrektora została Pani Adriana Pustelny.

§ 3. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Tęczowy Promyk w Orzeszu – 
Zawadzie ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VII/68/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 22 kwietnia 2016r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Tęczowy Promyk w Orzeszu – 
Zawadzie i przeprowadzony w dniu 31 maja 2016r., przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem nr 
VII/87/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dn. 17 maja 2016r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Tęczowy Promyk w Orzeszu – Zawadzie, 
w wyniku którego kandydatem na dyrektora została Pani Halina Strokol.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 097D01CF-DF94-49D7-8A57-8B46B6FE3CA2. Przyjęty Strona 1




